[bookmark: _GoBack]様式第４号（第10条関係）
　　    年    月    日
飛驒市長　 あて
取扱金融機関名			    ㊞
担当者氏名

飛驒市中小企業経営安定資金融資貸付実行報告書
　次のとおり貸付を実行しましたので報告します。
	指令番号

	指令年度

	融資を受けた者
	フリガナ

	住　所又は
所在地

	フリガナ

	氏名又は法人名

	融資金額
	  円

	融資利率
	年　　　　　　　　　　　％

	資金使途
	運　転　　・　　設　備　　・　　運転設備

	貸付形式
	証書貸付

	返済方法
	均等月賦返済

	返済条件
	初回
	平　年　　　月　　　日
	円返済

	その後
	か月毎の　　　日
	円返済

	最終回
	　　　　　年　　　月　　　日
	円返済

	融資実行日
	　　　　　年　　　月　　　日

	融資期限
	　　　　　年　　　月　　　日